
 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа села Тумутук» 

Азнакаевского муниципального 

района  

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми белем 

бирү учреждениесе «Тымытык 

гомуми урта белем бирү мәктәбе» 

 

423316, РТ, г.Азнакаевский район 

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1 

            тел. 34-3-88 

Stum.Azn@edu.tatar.ru 

  

423316, ТР, Азнакай районы, 

Тымытык авылы, Гагарин ур., 1 

тел. 34-3-88 

Stum.Azn@edu.tatar.ru 

 

 ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК 

 

от 01. 09.2023                                                                         №_99___ 

 

      В целях организации бесплатного горячего питания  для отдельных категорий  

обучающихся, нуждающихся в дополнительной мере социальной поддержке, 

на  основании об организации горячего питания обучающихся в МБОУ «СОШ с Тумутук» 

Азнакаевского муниципального района РТ» и на основании решения комиссии по 

горячему питанию (протокол №1 от 28.08.2023) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список обучающихся , нуждающихся в дополнительной мере социальной 

поддержке в виде горячего питания(одноразового) (приложение№1) 

 

2.Организовать бесплатное горячее питание(одноразовое) данных учащихся. 

 

3.Классным руководителям , Хасановой Г.Г.,Гаязовой Л.А., Шайхуллиной Г.И., 

Сабировой Р.Р., Вахитовой А.Т. Шакировой Э.Ш.,  Гарайшиной Г.М., данную 

информацию довести до родителей. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru
mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru

